

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 245.00 เมตร โดยมีพื้นที่ผิวจราจรรวมทางเชื่อมไม่น้อยกว่า 980.00 ตารางเมตร จำนวน 1 โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลนาพันสาม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 มิถุนายน 2566

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง เป็นเงิน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง:	351,312.00	1.3624	478,627.47	Factor F. - น้ำมันดีเซล 32.00-32.99 - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - พื้นที่ปกติ
2	ป้ายโครงการ :	4,000.00		4,000.00	
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				482,627.47	บาท
คิดเป็นเงินประมาณ				482,620.00	บาท
ตัวอักษร (-สี่แสนแปดหมื่นสองพันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน-)					

ดำเนินการแล้วเสร็จภายใน 60 วัน

ประมาณการโดย

(นายมานิตย์ ลิมปวัณญู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ประธานกรรมการ

(นายมานิตย์ ลิมปวัณญู)

2. กรรมการ

(นางสาวจิตรพร สัมเทศ)

3. กรรมการ/เลขานุการ

(นางพินทอง จีบใจ)

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 245.00 เมตร
โดยมีพื้นที่ผิวจราจรรวมทางเชื่อมไม่น้อยกว่า 980.00 ตารางเมตร จำนวน 1 โครงการ

ป.ร.4
แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลนาพันสาม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ประมาณการโดย นายมานิตย์ ลิมปวิทย์

แบบเลขที่ ราชการที่

วันที่ 22 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ทน 0.15 ม.								
1.1	ปรับพื้นที่	1,100.00	ตร.ม.	-	-	1.70	1,870.00	1,870.00	
1.2	คอนกรีตกำลังอัดประลัย 240 ksc.	147.00	ลบ.ม.	1,690.00	248,430.00	-	-	248,430.00	
1.3	งานเทคอนกรีตผิวจราจร	980.00	ตร.ม.	-	-	12.00	11,760.00	11,760.00	
1.4	ทรายถมรองพื้นปรับระดับ ทน 0.05 ม.	50.00	ลบ.ม.	300.00	15,000.00	17.00	850.00	15,850.00	
1.5	งานประกอบไม้แบบหล่อคอนกรีต	73.50	ตร.ม.	-	-	90.00	6,615.00	6,615.00	
1.6	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	32.00	ตร.ม.	100.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
1.7	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 4 มม.@0.20 ม.	980.00	ตร.ม.	35.00	34,300.00	5.00	4,900.00	39,200.00	
1.8	เหล็ก Dowel RB Ø 12 มม.(0.888 กก/ม.)@0.50 ม	170.00	กก.	22.20	3,774.00	3.30	561.00	4,335.00	
1.9	ยางมะตอย	72.00	ลิตร	60.00	4,320.00	-	-	4,320.00	
1.10	งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	192.00	ม.	-	-	24.50	4,704.00	4,704.00	
1.11	วัสดุถมเสริมและปรับระดับพื้นที่	12.00	ลบ.ม.	200.00	2,400.00	17.00	204.00	2,604.00	(ลบ.ม. ทถม)
1.12	หินคลุกบิตูมบนทางกว้างเฉลี่ย 0.30 ม.	24.00	ลบ.ม.	334.00	8,016.00	17.00	408.00	8,424.00	(ลบ.ม. ทถม)
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน								351,312.00	
ตัวอักษร(-สามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสิบสองบาทถ้วน-)									

ประมาณการโดย

(นายมานิตย์ ลิมปวิทย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง